

令和 6 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 6 月分				確認印 (印) 経理責任者 (印)		会派名 立憲民主党			
単位:円									
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残金)	1,350,000	265,615	1,084,385	
6	6	3	7	0600015	5月分北陸中日新聞購読料		3,300	1,081,085	
6	6	3	7	0600016	5月分富山新聞購読料		3,380	1,077,705	
6	6	5	7	0602001	4月分富山新聞購読料2紙目(東議員)立替分		3,380	1,074,325	
6	6	5	9	0600013	6月分インターネット使用料		2,339	1,071,986	
6	6	14	7	0602002	5月分富山新聞購読料2紙目(東議員)立替分		3,380	1,068,606	
6	6	19	9	0600021	5月分タブレット端末		4,767	1,063,839	
6	6	19	9	0600020	6月分電話料金		2,737	1,061,102	
6	6	19	9	0600018	事務用品		5,361	1,055,741	
6	6	21	7	0603002	5月分富山新聞購読料2紙目(岡部議員)立替分		3,380	1,052,361	
6	6	24	9	0600019	5月分キャノン複合機チャージ料		14,490	1,037,871	
6	6	25	7	0600022	6月分読売新聞		3,400	1,034,471	
6	6	26	8	0600026	6月分事務員給与(雇用保険料6月分564円管理口座へ)		94,080	940,391	
6	6	28	7	0600025	6月分北日本新聞購読料		3,380	937,011	
6	6	28	8	0600027	6月期会派事務員期末手当(雇用保険料674円・所得税 円)		112,476	824,535	
					6月合計	0	259,850		
					6年度合計	1,350,000	525,465	824,535	

令和 6 年度 政務活動費 出納簿

7年 4月分

確認印

經理責任者

会派名 立憲民主党

單位：円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

[illegible]